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Od Redakcji
Co za świat... ale czasy!  Newsy z ostatniego 
tylko miesiąca przyprawiają o zawrót gło-
wy. Do informacji o tym, że kolejne, podob-
no niezawodne kryptowaluty upadają, zdą-
żyliśmy przywyknąć. Powoli oswajamy się 
z życiem wśród algorytmów sztucznej inte-
ligencji (trwa zabawa w zadawanie pytań, 
czytanie odpowiedzi i oswajanie lęków). 
Ale to, że masowo zwalniani są informatycy 
pracujący dla gigantów technologicznych, 
któż by śmiał przypuszczać? Albo, że wid-
mo upadku zawita do jednego z banków 
w Dolinie Krzemowej (SVB) - jakże to możli-
we? No i news torpeda - szanowany dawniej 
szwajcarski bank Credit Suisse musiał być 
ratowany przed upadkiem przez państwo! 
A to nie koniec kłopotów tego sektora go-
spodarki, bo problemy przeżywa również 
słynny Deutsche Bank...

Wszystko to dzieje się jakby w świecie rów-
noległym. Trochę tak, jakbyśmy żyli w czymś 
na kształt „wielu-światów” pokazanych w te-
gorocznym zwycięzcy Gali Oscarów - filmie 
„Wszystko, Wszędzie, Naraz”. Wątek światów 
równoległych obecny jest też w produkcjach 
Marvela np. „Dr Strange w Multiwersum Obłę-
du (2022). 

Tymczasem świat tańca wydaje się być całko-
wicie odrębnym uniwersum. Niemalże całko-
wicie niezależnym od tych zawirowań giełdo-
wych, bitcoinowych, krzemowych. Trochę jak 
Kochanowskiego „wieś spokojna, wieś weso-
ła”, tolkienowski Hobbiton albo osada Galów 
z bajek o Asteriksie i Obeliksie. 

Bo jak inaczej wyjaśnić ten fenomen tańca, 
który sprawia, że kolejne eventy taneczne cie-
szą się niezwykłą wprost popularnością? Bile-
ty wyprzedawane są na pniu, a Organizatorki 
martwią się gdzie nas wszystkich pomieszczą? 
I dzieje się to w Polsce, w której nie ma tak sil-
nych tradycji tanecznych, jak we Włoszech, 
Hiszpanii, czy Brazylii? Gdzie jakby w nawias, 
albo do innego multiwersum wkładamy 
wszystkie te nasze smutki, i jakby przez ma-
giczny portal w rzeczywistości, przechodzimy 
do multiwersum tańca. Gdy wracamy z niego 
do naszych codziennych realiów... to jednak 
już inni. Odporniejsi, mniej sfrustrowani, bar-
dziej przyjaźni, gotowi na zmiany i z otwarty-
mi umysłami i sercami na siebie samych i na 
ludzi wokół nas. 

Może to działanie endorfin, może dobroczyn-
ny wpływ wysiłku fizycznego i socjalizacji spo-
łecznej. A może to jakaś inna magia, z innego 
świata... w której z dnia na dzień zanurzają się 
kolejne dziesiątki osób, mających dosyć życia 
w szarej, smutnej rzeczywistości. Gdy droga 
Czytelniczko, Czytelniku, będziesz przeglą-
dać najnowszy numer MDM, poszukaj tam na 
zdjęciach nie tylko siebie i koleżanek, ale nade 
wszystko tej magii nie z tego świata. Która 
sprawia, że wszystkim nam żyje się po prostu 
lepiej, bo wracamy do naszych mikroświatów, 
silniejsi i ze wszech miar bardziej szczęśliwi.  

Klaudiusz Wiśniewski

Redaktor i Wydawca 
My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 

TygodnikPolityczny.com
i NaszeRegionalne.com
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NADCIĄGA WIOSNA
TANECZNYCH 

SZANS

IMAGINE DANCING WORLD

Przed nami pierwszy tak gorący sezon 
wiosenny od czasów pandemii i loc-
kdownu! To znak, że branża taneczna, 
jak feniks z popiołów powstała, aby zro-
bić jeszcze bardziej spektakularną niż 
dotąd robotę! Dostrzegamy to najmoc-
niej wśród miłośników Zumba Fitness, 
która niczym okręt flagowy wpływa na 
szerokie wody masowej świadomości, 
upodobań i sposobów spędzania wol-
nego czasu. 

Tylko w marcu wydarzyły się, aż trzy 
ogromne taneczne wydarzenia: Babski 
Festiwal u Anety Woźnickiej-Łady i Anny 
Starkey, Festiwal Kobiet u Emilii Fur-
man, Rock Your Body u Dariusza Selwy 
i Szymona Głodnego. Końcówka lutego 
to Kraków Tańczy dla WOŚP u Jolanty 
Sosnal. Na wszystkie te eventy ściągnęły 
tłumy, mimo że odbywały się z tygodnia 
na tydzień. A na Festiwalu Kobiet padł 
rekord frekwencji! Również w klubach 
fitness w których odbywają się zajęcia 
Zumby od początku tego roku zalała roz-

tańczona fala klientów. Nowe osoby zasi-
lają również szeregi instruktorów Zumba 
Fitness jak np. Lena Walaszczyk, siostry 
Rubinkowskie, czy Jolanta Sosnal. I jest 
to zdecydowanie najlepsze, co Zumba 
robi dla całej branży tanecznej, ściągając 
taniec z nieosiągalnego „Olimpu” i czy-
niąc go doznaniem w pełni społecznym, 
a nie jak dotąd zarezerwowanym dla elit. 
(Jak w micie prometejskim Zumba roz-
pala zziębnięte serca uczestników even-
tów i zajęć).   

Im więcej tym lepiej?

Istnieje w nas naturalny strach, który 
nakazuje nam bronić raz zajętych pozy-
cji. Marzeniem wielu przedsiębiorców 
jest likwidacja konkurencji i ustanowie-
nie monopolu na swoje usługi. Tak jak-
by nie rozumieli, że jest to jak dążenie 
nie do sukcesu, lecz do samozagłady. To 
nie przypadek, że monopole stworzone 
w czasach komuny upadły. Nie miały bo-
wiem dla kogo i po co się starać. 

Czy jednak konkurencja jest dobra? Nie, 
bo budzi demona chciwości i rywalizacji. 
Dużo lepsza jest współpraca. Skoro nie 
możemy się zniszczyć w rywalizacji - to 
może nauczymy się pracować razem dla 
wspólnego dobra? Uzyskiwać efekt ska-
li i synergii, który wszystkim nam obniży 
koszty i uczyni życie zawodowe bardziej 
ludzkim? 

Miejsca starczy dla wszystkich?

Polska to wbrew pozorom duży kraj. Dla 
wielu ludzi na świecie - to ziemia obie-
cana. Sam napływ imigrantów ekono-
micznych (których wpuścimy z przyczyn 
demograficznych) w nadchodzących de-
kadach sprawi, że będzie dla kogo pra-
cować. To nie przypadek, że wiele stylów 
tańca oraz muzyki powstało tam, gdzie 
nie brakowało nowych przybyszów. Bo 
skoro nie możemy się normalnie do-
gadać, ani tym bardziej legalnie wyeli-
minować... to może ruszymy tyłki i im-

prowizując jakoś ułożymy sobie relacje. 
Stąd Jazzy, Rapy, Reggaetony i ten miks 
wszystkiego ze wszystkim znany z zajęć 
Zumby - który jest jedną z jej najwięk-
szych zalet.  Gdyż zapewnia prawdziwie 
ludyczną i masową rozrywkę i aktywność 
sportową. 

Czy miejsca jednak starczy dla wszyst-
kich? Tak, ale tylko wtedy kiedy będziemy 
tworzyć społeczeństwo wolne od daw-
nych barier. Sztucznie ogrodzić się nie 
jest żadną sztuką. Pokusa budowania eli-
tek, śmietanek towarzyskich, nadawania 
praw dziedzicznych jest w nas ogromna. 
Ale tego już dziś nikt nie akceptuje. Se-
riale takie, jak „Sukcesja” czy  biją rekordy 
popularności budząc śmiech i niesmak. 
Nieco wcześniej, niezależnie od kultu-
ry i miejsca pochodzenia oglądaliśmy 
Squid Game, Jokera czy Parasite. Sami 
mamy dosyć tej pseudo elitarności wzię-
tej z... nikąd. 



Organizatorki Babskich Wyjazdów Anna Starkey (pierwsza z lewej) 
i Aneta Woźnicka Łada pierwsza z prawej

Wyraźnie wzruszona orgnizatorka Festiwalu Kobiet Emilia Furman (druga z lewej) podczas wręczenia nagrody 
Sylwii Garus od Woman Vibe Magazine i pierwsza z prawej założycielka Zumba Fitness w Polsce Izabela Kin. 

Poniżej Pan z TVN-u i Jolanta Sosnal (organizatorka Kraków tańczy dla WOŚP), Ewa Janisz, Emilia Furman 
i Katarzyna Kozdęba
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Chcemy obok mieć normalnych ludzi i ja-
sne, równe dla wszystkich kryteria bycia 
Instruktorem, tancerzem, organizato-
rem eventów, wydawcą czasopism etc. 
Chcemy widzieć, że tam gdzie dajemy 
swój czas i talent tam możemy rozkwitać. 
Chcemy otrzymać szansę niezależnie od 
wieku, pochodzenia, koloru skóry, płci, 
bycia członkiem takiej czy innej koterii, 
czy rodzinnych nepotycznych układów.

Nadal jednak pozostaje ten strach, że 
każdy nowy instruktor to potencjalnie 
strata klienta. Ale czy na pewno? Ludzkie 
talenty są jak woda, czasem żłobią skałę 
innym razem płyną na spokojne rozlewi-
ska. Tak, przyjdzie Ci się zmierzyć z naj-
lepszymi. Ale dotyczy to każdej dziedziny 
życia. Tak działa każdy rynek pracy. Z dru-
giej strony niewykluczone, że znajdziesz 
swoją niszę. Podobnie jak ma to miejsce 
w branży filmowym i niezwykle konku-
rencyjnym Hollywoodzie. Nie każdy może 
być Spielbergiem, ale ten nie stworzyłby 
żadnego filmu bez ekipy wybitnych ludzi 
wokół niego. Nie każdy też emocjonalnie 
i duchowo chciałby nim być. Część z nas 
woli bezpieczniejsze i mniej eksploatują-
ce nisze i zajęcia. A tych przecież nigdy 
nie brak? 

Dla przykładu urodzony w 1872 r. w Zduń-
skiej Woli Maksymilian vel Michaił Faktor 
nie zrobił kariery aktorskiej czy reżyser-
skiej. Stworzył jednak pierwszy make-up 
dla aktorek w Hollywood. I w ten sposób 
dał początek wielkiej globalnej korporacji 
Max Factor. 

Branża taneczna ma nadal ogromny po-
tencjał, aby zagospodarować niezliczone 
talenty i osobowości. Nadal nie ma serii ko-
smetyków dla tancerek. Dlaczego mamy 
używać produktów jakieś amerykańskiej 
dziewczyny, która nie mając nawet 20-
stu lat zarobiła miliard dolarów budując 
firmę Kylie Cosmetics. A nie kosmetyków 
wyprodukowanych w profesjonalnej fa-
bryce, ale sygnowanych marką naszych 
ulubionych Tancerek i Instruktorek? Dla-
czego mogłem kupić w Biedronce donu-
ta wyprodukowanego przez Wedla pod 
marką Ekipa Friza Wiśniewskiego. A nie 

mogę zjeść zdrowego batonika, diety pu-
dełkowej albo wypić wody mineralnej, 
którejś z moich ulubionych Zumbowych 
Koleżaneczek? 

Czy tylko dlatego, że nadal rządzi nami 
strach? Że musimy mieć nad sobą sze-
fa tyrana, który nam rozkaże? Bo płynie 
w nas chłopska krew, a w umysłach pa-
nuje feudalizm i pańszczyzna? Kto nam 
zabrania wyjść naprzeciw trudnym cza-
som, gdzie wszystko jest niepewne i wa-
dliwie zarządzane? Bo jacyś boomerzy 
zabetonowali nam szansę na rozwój i ka-
rierę w swoich instytucjach i firmach. Czy 
może jest to też kryzys zaufania do siebie 
nawzajem. Bo przecież nikt cię tak nie 
oszuka jak rodak? 

Tylko czy chcemy tak żyć? W takich men-
talnych kajdanach dożyć późnej starości. 
Wiecznie mówiąc, że się nie da, że nas 
sprzedali. Że gdzie mi tam do Beto Pe-
reza, Kylie Jenner czy jakiegoś Faktora!? 
A przecież wszyscy oni to normalni ludzie, 
których również zdradzano, oszukiwano, 
sprzedawano za garść srebrników. 

„Mamy tyle na ile się odważymy”

Założycielka Zumba Fitness w Polsce Iza-
bela Kin napisała kiedyś w swoich social 
mediach, że „Mamy tylko tyle lub aż tyle 
na ile się odważymy”. To zdecydowanie, 
najlepsza możliwa puenta w kraju w któ-
rym 24 milionów ludzi aktywnie spędza 
czas minimum przez 150 min raz w tygo-
dniu. A rynek sportowy już teraz generuje 
47 mld zł PKB* czyli więcej niż przemysł 
spożywyczy! To oraz sukcesy Emilii Fur-
man, Jolanty Sosnal, Anety Woźnickiej-
-Łady, Anny Starkey, Szymona Głodne-
go, Dariusza Selwy oraz dziesiątek osób 
organizujcych eventy taneczne otwiareją 
nam drzwi do lepszej, opartej na syner-
gicznej współpracy, przyszłości.   

Klaudiusz Wiśniewski
Założyciel MDM, WVM, 

TygodnikPolityczny.com
i NaszeRegionalne.com

*Dane z: Raport:
 „Polskie Sportowe PKB” z 2022 r.
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u anny dymitrasz
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MARATON ZUMBA WALENTYNKI
U PAWLA BLASZKIEWICZA` `

53



FOT.: SANDRA DŁUGAJCZYK FOTOGRAFIA54 55

MARATON ZUMBA WALENTYNKI
U PAWLA BLASZKIEWICZA` `

55



FOT.: SANDRA DŁUGAJCZYK FOTOGRAFIA56 57

MARATON ZUMBA WALENTYNKI
U PAWLA BLASZKIEWICZA` `

57



FOT.: BUKSAFOTO

fotorelacja

Rock Your Body 
EDYCJA 2023 • ARENA GLIWICE
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WYWIAD Z ZAŁOŻYCIELKAMI BABSKICH 
WYJAZDÓW ANETĄ WOŹNICKĄ-ŁADĄ ORAZ 

ANNĄ STARKEY PRZECZYTASZ W 8 NUMERZE 
WOMAN VIBE MAGAZINE DOSTĘPNYM NA 

PORTALU: WVMGZ.COM/PL
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.ORG
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA WOMAN VIBE TV:  
TV.WVMGZ.COM
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 TANCZYSZ? W RAZIE ZYCIOWYCH TARAPATÓW DAMY CI WSPARCIE MEDIALNE NA: 
POMAGAMY.NASZEREGIONALNE.COM

`
.
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SIECI PORTALI:  
NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SERWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM

86 87



`
`

#TANCEM PRZEGONIMY 
SMUTEK
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W GRODZISKU ZNÓW ZATANCZA 
DLA OSÓB ZE SPEKTRUM 

AUTYZMU

WIĘCEJ INFO:
FB/GRODZISKI MARATON ZUMBA FITNESS

Organizator: MAGIC DANCE Center, Strefa Fit Fit&Gym i Lady Fit i Stowarzyszenie „Dla Autyzmu”

Grodziski Maraton Zumba Fitness 
dla „Stowarzyszenia dla Autyzmu” 
to charytatywny maraton zumby 

w szczytnym celu.

Kolejny raz zapraszamy na 
2,5 godziny tańca I spalania kalorii.

Zbieramy pieniądze dla podopiecz-
nych Stowarzyszenia w dniu Świato-
wego Dnia Świadomości Autyzmu.

Tego dnia cały Świat świeci na nie-
biesko. Tak będzie też i w Grodzisku, 
w Hali Sportowej przy ul. Westfala 3
Maraton poprowadzą instruktorki 
Strefy Fit oraz goście. W tym roku 

naszym gościem specjalnym będzie 
Emilia Furman z Krakowa.

Wydarzenie jest biletowane.

Darowizny można wpłacać na konto 
Stowarzyszenia lub u instruktorów.

Stowarzyszenie Dla Autyzmu ul.Spół-
dzielcza 9 05-825 Grodzisk Maz. nr 
konta 13 1140 2004 0000 3902 8183 

3770 Tytułem: DAROWIZNA️

Miejsce:
Grodzisk Mazowiecki

Hala Sportowa przy ul. Westfala 3

Koszt to 40 zł/os.
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#TANIEC DOBRY
NA WSZYSTKO!

`
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ZUMBA CAMP LLORET DE MAR
Z EMILIA FURMAN, EWA JANISZ

I ZUMBOWA EKIPA

WIĘCEJ INFO:
FB/ZUMBA CAMP Lloret de Mar 2023

Zapisy:
z-fitnessfactory@o2.pl

Zapraszamy Was na ZUMBA CAMP 
do gorącej Hiszpanii

Kiedy?
20.04 - 25.04

HOTEL SAMBA Lloret de Mar

Koszt:
6dni/5nocy pokoje:

- Super 480€
- Standard 440 €

W cenę wliczone:
- pełne wyżywienie Hotel Samba

Śniadanie, obiad i kolacja (z napojami 
i winem w cenie)

- transfer z lotniska i na lotnisko
(Transfer w godzinach lotów preferowanych)

- zajęcia flamenco 1h
- zajęcia David salsa 1h

- zajęcia ZUMBA z instruktorami z Polski
- 3x Zumba Master Class z popularnymi 

Instruktorami Zumba z Hiszpanii
1h ZUMBA SELUCO

1h ZUMBA Jon Martin
1h ZUMBA Mellisa da Cruz

- zajęcia ZUMBA Toning. Aqua Zumba, 
Zumba GOLD,
- zajęcia Pilates

- treningi - „hiszpańskie pośladki”
- imprezy tematyczne z animacjami Zumba.

- wycieczka do Barcelony
- wieczór karaoke

- pływanie na Sup Lub kajakach 
(zależne od pogody).

W cenę nie jest wliczony lot - kupujemy jeden 
lot, ale każdy kupuje sam. Napisz do mnie 

zapytanie o lot !
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ZUMBA MARATON 
COME BACK BY MARTA

DUDZINSKA-CIESLIK 

WIĘCEJ INFO: 
FACEBOOK.COM/ZUMBA MARATON COME BACK BY MARTA DUDZIŃSKA-CIEŚLIK 1.04.2023

ZUMBA MARATON COME BACK 
BY MARTA DUDZIŃSKA-CIEŚLIK

Już nie mogliśmy się doczekać kiedy, po prze-
rwie na macierzyństwo, znowu wrócę na salę 
jako Instruktorka. Wiem, że i Wy na to czeka-

liście! To nie żart Primaaprilisowy!

1 kwietnia 2023 wracam na parkiety!!!
To jest bardzo dobra okazja, aby wraz z zum-
bowymi przyjaciółmi zrobić to z przytupem! 

Instruktorzy prowadzący Maraton:
- Emilia Furman

- Katarzyna Kozdęba
- Klaudia Piotrowska

- Martyna Nowak
- Mateusz Szafrański

- Marcin Stasiński
- Karol Oszczudłowski

- Kamil Nowak
-Paweł Błaszkiewicz

- Marta Dudzińska-Cieślik 
(organizator)

1.04.2023
Godz. 16:00-19:00

Miejsce: Hala sportowa Centrum 
Kultury Sportu i Rekreacji w Skale

ul. Ks.S.Połetka 34

Więcej informacji wkrótce, ale już teraz za-
planujcie wolny czas i zapiszcie ten event 
w swoim kalendarzu. Mam nadzieję, że spę-

dzicie ten szczególny dzień razem z nami!
Zapraszamy do wspólnej zabawy !!!
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LET`S CELEBRATE 
ZUMBA PARTY BY KASIA KOZDEBA

WIĘCEJ INFO:
FB/ LET’S CELEBRATE - ZUMBA 10th Anniversary Marathon

Rok 2023 jest dla mnie w pewnym sensie 
wyjątkowy! W tym właśnie czasie mija do-
kładnie 10 lat od kiedy zostałam instrukto-
rem Zumba®️ fitness! Przez te lata poznałam 
mnóstwo wspaniałych ludzi! Zumba®️ fitness 

stała się dla mnie nie tylko pasją,ale także 
sposobem na życie!

W maju kończę też okrągłe 30-te urodziny 
także będzie mi niezmiernie miło jeśli spę-

dzisz ten dzień ze mną!

6 MAJA 2023
Maraton Zumba®️ fitness 

poprowadzą dla Was :

- Izabela Kin (ZES) - Polska
(której myślę nikomu nie trzeba 

przedstawiać)
- Emilia Furman - Kraków

- Magda Pawińska - Warszawa
- Anna Grzybowska - Kraków

- Kamil Nowak - Kraków
- Karol Oszczudłowski - Kraków
- Katarzyna Kozdęba - Kraków 

(organizator)

MIEJSCE : LoftoDance
ul. Kamienna 2-4

30-001 Kraków

KOSZT:
Cena od 27 MARCA 

DO 9 KWIETNIA -- 80 zł

Cena od 10 KWIETNIA 
DO 5 MAJA-- 90 zł

W DNIU IMPREZY 6 MAJA
-- 100 zł
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III NIEPOLOMICKI ZUMBA FITNESS
MASTERCLASS OD JOLI SOSNAL

Bilety można też kupić u Instruktorów promujących Wydarzenie.
Dla wszystkich uczestników przewidziane są niespodzianki i pamiętajcie, żeby mieć 

przy sobie bilet, planowane jest losowanie nagród.

WIĘCEJ INFO:
FB/III NIEPOŁOMICKI ZUMBA®FITNESS MASTERCASS

Mamy zaszczyt zaprosić na III Niepołomicki 
Zumba fitness Masterclass This is the highli-
ght of the year!!! Na to szczególne wydarzenie 
zaprosiliśmy wyjątkowych gości: absolutnie 
topowych prezenterów Zumba fitness w Pol-
sce. Zatańczyć z nimi wszystkimi w jednym 
miejscu to absolutny must be w 2023 roku!!! 
Już 22 kwietnia w Niepołomicach nasza sce-

na zapłonie!

Prezenterzy:
Łukasz Grabowski - Warszawa
Krzysztof Nowak - Swarzędz
Magda Pawińska - Warszawa

Adam Możdżer - Łódź
Dariusz Selwa - Gliwice

Szymon Głodny- Gliwice
Patrycja Tarasiuk- Kraków

Paweł Błaszkiewicz - Proszowice

Spotykamy się na Hali Widowiskowo
-Sportowej w Niepołomicach, ul. Kopernika

Zaczynamy o 16.00 i tańczymy do 20.00

Dojazd z Krakowa autobusami MPK nr 301, 221, 
211 przystanek Niepołomice Rynek. Duże par-

kingi bezpłatne na Rynku i koło Kościoła.

Bilety: 
Od 1 stycznia do 28 lutego w cenie 75 zł
Od 1 marca do 21 kwietnia w cenie 85 zł

W dniu wydarzenia 95 zł
Aby wziąć udział w wydarzeniu należy:

- dokonać wpłaty na rachunek: Niepołomickie 
Centrum Kultury,

nr konta: 48 8619 0006 0060 0622 0277 0049
w tytule przelewu wpisując 
imię i nazwisko uczestnika.
- kontaktując się mailowo: 

zumba.krakow@wp.pl
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RUSZYLY ZAPISY NA DANCE FIESTE 
U MICHALA KURPETA W HOTELU

WARSZAWIANKA

WIĘCEJ INFO NA TEMAT BILETÓW I PROGÓW CENOWYCH:
FB/DANCE FIESTA 2023

Rezerwuj datę w kalendarzu na 
DANCE FIESTA 2023

11-12.11.2023
Hotel Warszawianka
Jachranka 77 Serock

PREZENTERZY:
Izabela Kin ZES, Jaromir Cremers ZES

Benjamin Richards ZJ, Rodrigo Angelo ZJ
Jon Martin ZJ, Karolina Berezowska, 

Emilia Furman, Aneta Jagiełło, Michał Kurpet 
ZJ, Anna Dymitrasz, Kasia Królak, Ewa 
Niemyjska, Agnieszka Ginardo, Dariusz 

Selwa, Szymon Głodny, Piotr Musiałkowski,
Wadim Kowalczyk

PROGRAM:
Zajęcia na sali trwają 45 min

Zajęcia w basenie 30 min

Chair dance Aneta, Zumba toning Gina & Mi-
chał, Let’s dance Ania & Ewa, Rock Your body 
Dariusz & Szymon, Zumba Jaromir, Latino fe-
ver Szymon, Who run the world Emilia & Karo-

lina, Zumba Jon, Sensual dance Karolina
Zumba Benjamin & Rodrigo, Zin jam session 
Rodrigo & Benjamin & Jon & Michał, Zumba 
aqua Jaromir, Zumba Iza & Gina & Emilia, Zum-
ba Benjamin & Rodrigo, High heels Wadim & 

Piotr, Szkolenie zumba aqua

Jesteś instruktorem ZIN, masz grupę i chcesz 
współtworzyć event? Napisz do mnie

mkurpet@poczta.onet.pl

Potwierdzeniem rezerwacji jest wpłata bez-
zwrotnego zadatku 50%. Istnieje możliwość 

odsprzedania rezerwacji osobie trzeciej.

`
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WARSAW DANCE DAY
Z MAGDA PAWINSKA 

Jak się zapisać?
Robiąc przelew na nr konta 84 1050 1025 1000 0097 0075 1200 

w tytule wpisując imię i nazwisko uczestnika i UWAGA adres e-mail.
Możesz też zgłosić się do instruktora promującego wydarzenie

WIĘCEJ INFO:
FB/WARSAW DANCE DAY - 10TH ANNIVERSARY EDITION

`
`

`
Dla jednych 10 lat to mało, a dla innych 
szmat czasu dla mnie 10 lat bycia instrukto-
rem Zumba®️ fitness to setki a może tysiące 
poznanych ludzi, pasja, lekcja życia, lekcja 
pokory, endorfiny, spełnienie marzeń i wie-
le wiele innych. Kocham to co robię i mam 
nadzieję, że w tym dniu będziesz świętować 

moje 10lecie razem ze mną! 

Do Polski zaprosiłam dwie istne petardy:
Adela Iacob - Rumunia

Rafaelle Bortos - Rumunia
Nie wiem czy specjalnie muszę dziewczyny 
przedstawiać bo wystarczy zobaczyć dziew-

czyny w akcji

Prezenterzy:
ADELA IACOB

RAFAELLE BORTOS
MAGDA PAWIŃSKA - organizator

ADAM MOŻDŻER
KRZYSZTOF NOWAK
ŁUKASZ GRABOWSKI

Zaprzyjaźnieni Instrukorzy ZIN z Polski
Jeśli jesteś Instruktorem i chcesz wziąć udział 
w wydarzeniu razem ze swoją szaloną ekipą 

odezwij się do mnie po ofertę specjalną 
dla grup

Cennik:
100 PLN - I próg cenowy 
od 17.01.2023- 31.03.2023
120 PLN - II próg cenowy 
od 1.04.2023-15.05.2023

135 PLN - III próg cenowy 
od 16.05.2023 do 16.06.2023

150 PLN - w dniu wydarzenia 
17.06.2023
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ZALAP SIE NA OSTATNIE
BILETY NA BABSKI WYJAZD 

NA MAZURY

ZAPISY: 
kontakt@babskiewyjazdy.pl

Marzy Ci się wyjazd w Babskim gronie? Taki, 
na którym naładujesz akumulatory kobiecą 
energią, od śmiechu będziesz mieć zakwasy, 
tańczyć do upadłego, przebierać się, warszta-
tować i integrować. Jeśli TAK to BABSKI WY-
JAZD jest dla Ciebie!

CO, JAK I GDZIE:
DATA: 26.05-28.05.2023

MIEJSCE: Mazury, Węgorzewo
CENA: 867 zł

KADRA:
Łukasz Grabowski, Anita Hofman,

Jonal Escobar Paez, Gosia FACETKA Kasińska,
Aneta Woźnicka-Łada, Anna Starkey 

Photography

Opcje płatności:
1) W całości - 867 zł
2) W dwóch ratach:

- WPŁATA ZADATKU do 31.03.23 - 400 zł
- DOPŁATA do 15.05.23 - 467 zł

3) W trzech ratach:
- WPŁATA ZADATKU do 31.03.23 - 200 zł
- WPŁATA ZADATKU do 15.04.23 - 300 zł

- DOPŁATA do 15.05.23 - 367 zł

PROGRAM (wybrane atrakcje)
Bachata lady styling / Zumba masterclass - 

Łukasz / Zabawy tańcem / Sexy chair / Zdrowy 
kręgosłup 1 / Stretching wake up / Warsztaty 

rozwojowe Wieża Babel: w co grają ludzie / Sal-
sa / Strong Nation / Chill & relax / Przebierana 

zumba party (temat: baśń tysiąca i jednej nocy, 
czyli arabskie księżniczki) / Twerk od zera 

 Commercial / warsztaty kosmetyczne / Sexy 
dance / Impreza & Animacje /️ Stretching wake 
up / Warsztaty rozwojowe z poczucia własnej 

wartości / Zumba masterclass - Aneta / Regga-
eton sensual / strzelnica / Sexy kizomba
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PAWI DANCE CAMP
OSTATNI MOMENT NA DECYZJE!

WIĘCEJ INFO:
FB/PAWI DANCE CAMP

Zapraszamy na 2 dni tanecznego 
szaleństwa

Co dla Was przygotowaliśmy?
Dużo Zumba fitness

Salsation
Zumba toning

Warsztaty Sexi Dance
Warsztaty VideoClip Dance

Warsztaty Latino
High Heels

PREZENTERZY:
Magda Pawińska - Warszawa

Patrycja Tarasiuk- Kraków
Wiola Woźniak- Skała

Malwina Białowąs- Wrocław
Andżelina Białowąs- Wrocław

Koszt od 450 zł w zależności od 
opcji pokojowej.

Masz pytania? napisz do któregoś 
z instruktorów.

W cenie: nocleg, wyżywienie 
i wszystkie zajęcia.

Kontakt również mailowo: 
magda.pawinska@wp.pl
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KARINA ROCHA I REMY DOS REIS
NARESZCIE NA EVENTACH 
U DAGMARY WYTRYKUS 

Pierwszy raz w Polsce będzie Karina Rocha nie możecie tego 
przegapić, a do tego będzie z Nami również Rémy Dos Reis. Południe 

Polski zapłonie.

Terminy i lokalizacje: 
17.06.2023 Katowice 18.06.2023 Żołynia

Plan event’ów:
Masterclass z Rémy Dos Reis 1h Masterclass z Karina Rocha 1h

Zumba Maraton Zumba z Karina i Rémy oraz z instruktorami z Polski 3h
Masterclass z Karina Rocha 100 zł Masterclass z Rémy Dos Reis 100 zł

Jeden masterclass plus maraton 190 zł. Maraton 4 h 120 zł.
Bilet Open na wszytko 260 zł.

Tylko wpłata u instruktora lub na konto :
91 1560 0013 2968 9069 7000 0006

 jest gwarancją zakupu biletu.

Zumba Instruktorzy z Polski, którzy przejmą scenę razem 
z Karina i Rémy, u których będzie można kupić bilety: Emilia Furman, Iza-

bela Głowacka, Jola Gondek, Anna Janik, Eliza Kudła, Paulina Laska,
Monika Marszałek, Monika Matyja, Paulina Migurska, Dagmara Mikulec, 
Justyna Mulewicz, Karol Oszczudłowski, Dominika Szydłowska, Joanna 

Turkot, Jakub Tworek, Aneta Woźnicka- Łada, Dagmara Wytrykus.
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JUZ O3.04. STARTUJE PREORDER
NA EVENT Z LORETTA BATES 

I IZABELA KIN 

WIĘCEJ INFO:
FB/LET’S DANCE! LORETTA BATES

LET’S DANCE! LORETTA BATES
Prepare for the biggest LET’S DANCE! 

event of this year!

30.09.2023 SATURDAY
DanceBook Academy

Aleja Prymasa Tysiąclecia 76, Warszawa
ZUMBA® BASIC 1 - ZES™ Izabela Kin

(link for registration - info soon)

01.10.2023 SUNDAY
ARENA PRUSZKÓW

Andrzeja 1, Pruszków

AVAILABLE PASS / TICKETS
1️ DAY PASS (10:00 - 18:30) 
includes LORETTA PASS

Dance workshop with ZES™ Izabela Kin
Dance workshop with special guest 

(more info soon)

2️ LORETTA PASS (14:00 - 18:30)
Dance workshop with ZES™ Loretta Bates

ZUMBA® MARATHON - Loretta, Izabela, Anna, 
special guest.

PRE-ORDER starts at 03.04.2023

TICKETS RESERVATIONS:
Please contact with: Anna Dymitrasz FB, IG,  
Ewa Niemyjska FB, IG, ZIN instructor pro-
moting event or send e-mail to letsdance.

eventy@gmail.com

HOTEL VICTOR PRUSZKÓW DESILVA
Andrzeja 1, Pruszków 30.09-1.10.23 special offer 
for LET’S DANCE! participants, for more infor-

mation please contact: ILONA CEGLIŃSKA 
(ilona.ceglinska@gmail.com)
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DANCE & FIT CAMP
U ANNY DYMITRASZ 

WIĘCEJ INFO:
FB/ZAGŁĘBOCZE - DANCE & FIT CAMP

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ

Wniosek o urlop czy też podanie do męża, 
żony o wolne warto już złożyć! Gdyż szykuje 

się mocno epicki Dance & Fit Camp 
u Anny Dymitrasz!

MIĘDZYNARODOWI PREZENTERZY
Fernandez Seluco

Gutu Claudiu

PREZENTERZY ZIN
Dymitrasz Anna
Niemyjska Ewa
Kurpet Michał

Stachelek Małgosia
Cholewa Patrycja

Janik Olga
Hołdak Iga

Dominika Jabłońska
Damian Jabłoński

Robert Pochała
Beata Zowczak

Karolina Ceglińska - Turek
Kalina Puczko Szymańska

Magdalena Madej
Irmina Pedo,

Alicja Taratajco,
Zofia Badach

Sylwia Szczesna

Jeśli jesteś ZIN i masz swoje grupy, 
chciałbyś wziąć udział w naszym campie 
i dodatkowo zarobić - odezwij się na priv.

DATA
11-14.05.2023

MIEJSCE
Ośrodek Wypoczynkowo - Szkoleniowy 

Zagłębocze
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LET`S DANCE: 
SZYMON & DARIUSZ

WIĘCEJ INFO:
FB/LET’S DANCE! SZYMON & DARIUSZ

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ

LET’S DANCE! SZYMON & DARIUSZ
27.05.2023 SOBOTA 15:00 - 18:00

DanceBook Academy Ochota
Usypiskowa 2, Warszawa

Sala Los Angeles

Zapraszamy na maraton Zumba® Fitness 
z Szymon Głodny oraz Dariusz Selwa, orga-
nizatorami wydarzenia ROCK YOUR BODY 

w Gliwicach!

Wejściówka 60 zł 
- dla pierwszych 50 osób!

CENNIK:
20.03.2023 - 30.04.2023 - 60 zł
01.05.2023 - 27.05.2023 - 80 zł

ILOŚĆ MIEJSC MOCNO OGRANICZONA - 60

AFTERPARTY
wkrótce więcej info.

REZERWACJA MIEJSC:
- kontakt z organizatorem

 Anna Dymitrasz FB, IG
- wyślij e-mail na adres 

letsdance.eventy@gmail.com.
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III ZLOT MILOSNIKÓW ZUMBA
W BIALYMSTOKU

WIĘCEJ INFO:
FB/III ZLOT MIŁOŚNIKÓW ZUMBA® W BIAŁYMSTOKU

JAK KUPIĆ BILET?
- WYSYŁAJĄC MAILA DO ORGANIZATORÓW PATI.CHOLEWAA@GMAIL.COM

- WYSYŁAJĄC WIADOMOŚĆ DO STRONY Z-FIT MOBILNE STUDIO ZUMBA FITNESS
- BEZPOŚREDNIO U ORGANIZATORÓW I INSTRUKTORÓW PROWADZĄCYCH MARATON ZUMBA FITNESS

`

III ZLOT MIŁOŚNIKÓW Zumba® w BIAŁYMSTOKU
BIAŁYSTOK zaprasza na III ZLOT!!! Tym razem po-
nownie zaprosiliśmy naszych znakomitych gości, 
których mieliśmy już przyjemność gościć i któ-

rych pokochaliście

3h maraton Zumba® Fitness oraz warsztaty 
poprowadzą dla Was:

- Alina Duma (Rumunia) - Winner Zumba Next 
Rising Presenter 2019, ZIN 95 Presenter

- Dovydas Veiverys (Litwa) – Finalist Zumba Next 
Rising Presenter 2019

Dodatkowo, jak zawsze podczas naszych Zlotów 
wspierać nas będą nasi znakomici instruktorzy 
z POLSKI: Izabela Kin ZES, Anna Dymitrasz, Ewa 
Niemyjska, Joanna Kwiatkowska, Piotr Góral-

czyk, Ania Sylwestrzuk, Diana Wąsiewicz.

Organizatorzy:
Patrycja Cholewa - Białystok

Małgorzata Stachelek - Białystok

Jeśli jesteś miłośnikiem Zumba®, tańca, fitnessu, 
albo po prostu lubisz spędzać aktywnie czas, weź 
udział w tym wyjątkowym wydarzeniu i odkryj ma-

gię społeczności Zumba®.

Szczegóły:
DATA: 22.04.2023 START: 14:00

MIEJSCE: HALA SPORTOWA ŚWIERKOWA 
ul. Świerkowa 20A, 15 – 353 Białystok,

PLAN WYDARZENIA:
14:00 – 15:30 – Warsztaty Urban Dance Tik Tok in-

spired – Afro Style by Alina Duma
15:45 – 17:00 – Warsztaty Salsa Fire by Dovydas 

Veiverys
17:15 – 20:15 – Maraton Zumba® Fitness
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BELLYDANCE, 
LATIN SHOW & BURLESQUE

YAMINAHS 
DANCE CAMP  

Yaminah’s Dance Camp 2023, czyli kobiecy wyjazd taneczny 
ze społecznością Yaminah Dance Art!

Gdzie jedziemy?
Tym razem ugości Nas Hotel Litwiński znajdujący się w Tęgoborzu!

Kiedy jedziemy? Ostatni weekend maja, czyli: 25 - 28 maja 2023

Co tym razem w programie?
- codzienne treningi taneczne (technika i choreografia)

- warsztat pielęgnacyjny dla tancerek - jak dbać o stopy?
- teoria tańca (warsztat prezencji scenicznej)

- tradycyjny wieczór SHOW & Party
- impreza HAVANA NIGHT

- kolacja grillowa

Cena za wyjazd? To wszystko za 1199zł od osoby!
Chcesz zniżkę? Zabierz ze sobą koleżankę, a obie przyjedziecie za 1099zł!

` 

Prowadząca:
Nina YAMINAH Batusiewicz - profesjonalna tancerka orientalna, choreografka, certyfi-

kowany instruktor tańca sportowego. Założycielka marki YAMINAH Dance Art oraz szkoły 
- Yaminah’s Dance School. Zwyciężczyni prestiżowych konkursów na szczeblu krajowym 

i międzynarodowym. Aktywnie występująca w całej Polsce i za granicą - tańczyła mię-
dzy innymi w Czechach, Belgii, Austrii, Niemczech, Danii i Rumunii. Tańczy - dla siebie.

Uczy - dla innych.
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FOTORELACJA 
@PHOTOZUMBA.POLAND

RAZEM ZATANCZYLI 
W KRAKOWIE DLA 

WOSP
Dzięki staraniom Jolanty Sosnal 29 stycznia 

2023 odbyło się niesamowite wydarzenia mu-
zyczne i taneczne 31 Finału WOŚP w Krakowie. 

Była to świetna okazja, żeby potańczyć, po-
bawić się i cudownie spędzić czas wspierając 

Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy!!!

W samo południe swój Koncert muzyki filmowej 
dla Wielkiej Orkiestry zagrała Orkiestra Reprezen-
tacyjna AGH. Warsztaty Salsy poprowadził Rugier-
ro „Roger” Palombella – Italian Cuban Salsa Dancer 
and Teacher. Natomiast w maratonie Zumba Fit-
ness wzięli udział wybitni tancerze/rki: Emilia Fur-
man, Magdalena Pawińska, Adam Możdżer, Szy-
mon Głodny, Dariusz Selwa, Jakub Tworek, Ewa 
Janisz, Natalia Kwiatek, Marta Dudzińska-Cieślik, 
Anna Grzybowska, Katarzyna Kozdęba, Magdalena 
Śliwka, Małgorzata Surlas, Hanna Piechowska, Jo-
anna Tacyn, Jolanta Gondek, Paweł Błaszkiewicz, 
Pati & Domi Rubinkowskie Ala & Emilka Kowalczyk.

`

`
#tancem przegonimy smutek`

#tanczac pomagasz`
`
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